
 

 

1 / 2 

 

 
 
Váš dopis zn.:  
Ze dne:   
Naše zn.: SPU  455205/2021/523203/ Kříž 
 

 
Vyřizuje: Ing. Křížová Jana 
Tel.: +420 702 126 670 
ID DS: z49per3 
E-mail: j.krizova@spucr.cz 
 
Datum: 9.3. 2021 
 

Souhlas s konáním kulturně edukační neziskové akce“Expedice Akát“ - dotčený pozemek 
3087/8 k.ú. Boleradice 
 

obrátili jste sena Státní pozemkový úřad se žádostí u souhlas k použití výše uvedeného pozemku ve dnech 
10. až 12..6.2022 pro Vaši akci -Expedice Akát, která je dle Vašich informací   koncipována jako 
nevýdělečná a vzdělávací, se zaměřením na oblast radioamatérství  a to za účelem  : 

 - stanování a kempování 

- parkování vozidel a případně karavanů 

- umístění antén, stožárů a techniky bez zásahu do povrchu pozemku 

- nasvětlení v nočních hodinách 

- instalace dočasných elektrorozvodů napájených z elektrocentrály 

V rámci užití se zavazujete: 

- veškerý odpad uklidit a odvézt vlastními silami, aby stav pozemku byl takový, jako na začátku 

- nepoškozovat pozemek ani nepozměňovat jeho charakter a tvar 

- nevytvářet nadměrný hluk 

- nevytvářet ekologicky problémové kapaliny 

- nepoškozovat okolní přírodu a faunu 

- nevytvářet konfliktní prostředí s turisty a návštěvníky 

- zabezpečení prostoru proti riziku požáru (přenosné hasicí přístroje, zdroj vody, požární hlídka) 

SPÚ Pobočka Břeclav  souhlasí s využitím pozemku ve dnech 10.až 12.6.2022 výše uvedeným způsobem  
za dodržení výše uvedených podmínek;   s tím , že jakékoliv případné  problémy, škody  či komplikace 
vzniklé v souvislosti s výše uvedenou akcí bude řešit a odstraňovat organizátor akce. 

 

  
    

              Vážený pan  
Jiří Fiala  
info@expedice-akat.cz 

  
 
           

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj,  

Pobočka Břeclav, T. G. Masaryka 2957/9a, 69002 Břeclav 
 

mailto:a.ponuchalkova@spucr.cz


 

 

2 / 2 

 

S pozdravem 
 
 
 
 
  
  
………………………………. 
Ing. Pavel Zajíček 
Vedoucí Pobočky Břeclav 
Státního pozemkového úřadu 
  
 
  


		2022-03-09T10:22:47+0100
	Ing. Pavel Zajíček 5adf74face70b6d85b6e1cda92f9f20dc229ee6f




